[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
27.05.2016                                                                                                                                           № 31-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 24.12.2015 №71-П «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Противодействие коррупции в муниципальном образовании Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края на 2016-2018 годы"»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в абзац 4 раздела 1 Приложения №1 к Постановлению Администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 24.12.2015 №71-П «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Противодействие коррупции в муниципальном образовании Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края на 2016-2018 годы" следующие изменения:
1.1. Слова «Постановлением администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от «24» декабря 2015г. №71-П утвержден состав комиссии по противодействию коррупции» заменить словами «Постановлением администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от «21» декабря 2015г.              №70-П утвержден состав комиссии по противодействию коррупции».
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Светлогорского сельсовета

                       А.К. Кришталюк

[image: image1]